

АЗӘРБАЙҖАН КП БАКЫ КОМИТӘСИ
ВӘ БАКЫ ШӘһӘР ХАЛГ ДЕПУТАТЛАРЫ
СОВЕТИНИН ОРГАНЫ

ОРГАН БК КП АЗӘРБАЙДЖАНА
И БАКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КҮЛ-ЧИЧӘКЛИ апрел ајы јалныз тәбиәтин дејил, өлкәмизин тарихинин дә чох әләмәтдар ајыдыр. Ахы, бүтүн дүнја зәһмәткешләринин даһи рәһбәри Владимир Илич Ленин бу ајда анадан олмуш, бәшәријјәти инсана ләјиг азад һәјата, азад зәһмәтә, азад баһара, азад дүнјаја сәсләмишдир. Азәрбајҗан халгы үчүн исә бу ај һәм дә азаддыг баһарының шанлы илдәнүмү кими чох гијмәтлидир.

Апрел илин ади төгвим ајы, баһар ајы дејил. Апрел тәкчә тәбиәт күнәшинин дејил, һәм дә инсанлары мин илләрин гәфләтиндән ајылдан нур вә шүүр күнәшинин, чәмијјәт күнәшинин доғдуғу ајдыр.

Күнәш һәјат мәш'әли, тәбии гүдрәт гәјнағы кими учалмыш, инсанлар әсрләрлә, мин илләрлә она ситајиш етмиш, дәрләринә ондан әләч уммушлар. Амма бу һәјат гәјнағы бүтүн гүдрәт вә әзәмәтинә бахмајараг гаранлыг күч кәләндә зүлмәтә тәслим олмушдур. Бу күнәш шималын, чәнубун ган доңдуран зүлмәтинә, гаранлыг зирзәмиләринә—зинданларына, јер алтындакы дәрин, боғучу көмүр, мис, алмаз мә'дәнләринә ишыг сача билмәмишдир.

Анчаг чәмијјәтин күнәши, нур вә шүүр күнәши инсанлара һәјат јолуну, мүбаризә вә галибијјәт јолуну кәстәрән бизим күнәш — марксизм-ленинизм күнәши үчүн һеч бир һүдау жохдур: нә сәрһәдләрә галаг-галаг дүзүлмүш ганады, ганадсыз ракетлар, нәһәнк нү-

вә силаһлары, нә тиканлы мөфтилләр, нә дә төпәдән дырнаға силаһ гуршанмыш сәрһәдчиләр... һеч бир шеј, һеч бир гүввә бу. нур вә шүүр күнәшинин гаршысыны ала билмәз вә ала билмәјәчәкдир! Чүнки бу күнәшин — марк-

дүнјанын башы үстүндә бөјүк Ленинин јандырдығы азаддыг мәш'әлини тутмушдур. ССРИнин кечдији јол дүнјанын бүтүн тәрәггипәрвәр халлары үчүн азаддыг, сәадәт јолудур. Бу јолун зәфәрләрлә хатырланан һәр гарышы Ленин идеја-

дыгы алашма вә достлуг шәраитиндә јашамасына чалышачагдыр.

Әзиз рәһбәримизин имзаладығы икинчи декрет торпаг һаггында иди: торпаг ону әзизләјәнин, ону бечәрәнин, онун гәдрини биләнин олмалыдыр. Әслиндә бу декрет инсан һаггында сәнәд иди. Чүнки инсан вә торпаг мөфһумлары бирибириндән ајрылмаздыр. Инсаны учалдан, ону зирвәләрә говушдуран да торпагдыр. Бу декрет зәиф бир өлкәнин гүдрәтли дәвләтә чеврилмәси үчүн башлыча јол олду. Бу јолла ирәлиләјән Советлар өлкәси инди дүнјанын нәһәнк капиталист дәвләтләри илә гаршы-гаршыја дајанмаг күчүнә маликдир. Илләр кечдикчә бу сәнәдин дә тә'сир гүввәси, әһәмијјәти артыр.

Совет дәвләтинин үчүнчү декрети тәһсил һаггында иди. Мәһз бу декрет чәһаләт вә зүлмәт пәрдәси алтында боғулан учгарлары ишыгы күнә чыкарды. Инди өлкәмиз дүнјанын ән савадлы, ән мәдәни өлкәләриндән биридир.

Бүтүн бунлары демәкдә мөгсәдим өлмәз Ленин идејаларынын илләр кечдикчә даһа бөјүк әһәмијјәт кәсб етдијини кәстәрмәкдир. Илләр кеччәк, нәсилләр бир-бирини әвәз едәчәк, анчаг Владимир Илич Ленинин һәјаты, әмәлләри һәмишә өрнәк олачаг идејалары ганад тахыб әсрләрдән әсрләрә јол алачагдыр. Тарихин тәчрүбәси бунун мәһз бәлә олачагыны сөјләјир.

М. РЗАГУЛУЗАДӘ

АПРЕЛ КҮНӘШИ

сизм-ленинизмдин нур вә шүүр күнәшинин шүалары ән мөһкәм, ән галын дәмбир, полад, гранит тәбәгәләри дәлиб кечәрәк инсанларын шүүруна нүфуз едән, јумулу кәзләри ачан, бејинләрә ишыг сачан, әглә, зәкаја гүдрәт, голлара гүввәт верән шүалардыр.

Бу шүалар инди дүнјанын бүтүн гитәләриндә парлајыр. Онлар ганичәнләри, дүнјаны һәрб мејданына чевирмәк истәјәнләри, истисмарчылары да им горху алтында сахлајыр, тарихин тәкәринин ирәлијә — ишыгы коммунизмә доғру фырландығындан хәбәр верир. Бу шүаларын тә'сир гүввәси бир дә она кәрә бөјүкдүр ки, даһи Ленинин әли илә јарадылмыш Совет Сосиалист Республикалары Иттифагы кими нәһәнк бир дәвләт вардыр — дүнјанын илк сосиализм дәвләти.

Өлкәмиз јарандығы күндән

ларынын тәнтәнәсиндән хәбәр верир.

Бөјүк рәһбәрин илк сосиализм дәвләтинин илк декретини имзаладығы күндән јарым әсрдән чох кечир. Сүлһ һаггында һәммин декрет бүтүн дүнјаја јеничә јаранмыш бир дәвләтин ән мүгәддәс арзусуну чар чәкди. Этән илләр нәинки бу декретин гүввәсини азалтмады, әксинә, илдән-илә онун дәјәри артды. Бу декрет бөјүк бир өлкәнин ардыгыл харичи сијасәтинә чеврилди, заман-заман јени мә'на кәсб етди, тәзә чаларларла зәнкинләшди. Дүнјанын мүасир мәнзәрәси һәммин декретин нә гәдәр вачиб олдуғуну бир даһа кәстәрир. Гој бәшәријјәти нүвә тәһлүкәси илә һәдәләјәнләр јахшы билсинләр ки, бешијинин башында сүлһ ләјласы чалынмыш Совет дәвләти сүлһүн кешијиндә һәмишә дајаначаг, халларын гаршы-